
 

UCHWAŁA NR XLV/332/2013 

 RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

z dnia 30 października 2013 r.  

 

w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Powiatowi 

Białogardzkiemu  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  

i 938) i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 i Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 

814, Nr 207, poz. 1230 i Nr 234, poz. 1385, z 2012 r. poz. 354 oraz z 2013 r. poz. 193) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Miasto Białogard udzieli ze środków budżetu Miasta pomocy finansowej 

Powiatowi Białogardzkiemu, w formie dotacji celowej w wysokości 10.000 (dziesięć tysięcy) 

złotych, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zakupu elektronicznej syreny 

alarmowej dla Powiatowego Systemu Ostrzegania i Alarmowania Ludności.  

 

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, jest umowa określająca  

w szczególności termin wykorzystania oraz termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 

 


